

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ И ЭКСПЕРТИЗЫ»

660049, г. Красноярск, ул. Конституции СССР д.23, оф.94

Почтовые реквизиты: 660049 г. Красноярск, ул. Конституции СССР, д.23, оф.94

center.certifica@yandex.ru

Тел: факс: (391) 253-60-19, бухгалтерия: 212-23-31

ИНН 2466277001 КПП 246601001 ОГРН 1142468057863

Генеральному директору
ООО «Управдом Уют»
К.Б. Саковичу

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В рамках заключенного договора № 15/18 от 19.03.20218 г. направляем расчет стоимости санитарно-профилактических услуг МКД по адресу: М.Залки 8 б:

№ п./п.	Наименование работ	Объем работ, м ² /шт./услуга	Цена за ед.изм., за один раз, руб.	Стоимость разовой обработки, руб.	Количество обработок в год
1.	Наблюдение, профилактика и дератизация	520,4 м2	2,50	1301,00	12 раз (ежемесячно)
2.	Дератизация мусорокамер	1 шт.	250,00	250,00	12 раз (ежемесячно)
3.	Наблюдение, профилактика и дезинсекция подвала от тараканов, блох, комаров, муравьев, вилхвосток и пр.членистоногих	520,4 м2	5,00	2602,00	по заявке
4.	Дезинсекция мест общего пользования (площадь подъезда) от тараканов, блох, комаров, муравьев	2327,3 м2	5,00	11636,50	по заявке
5.	Дезинсекция мусоропровода от тараканов, блох, комаров, муравьев	39 м.п.	16,00	624,00	по заявке
6.	Дезинсекция мусорокамеры, от тараканов, блох, комаров, муравьев	1	250,00	250,00	по заявке
7.	Дезинсекция мусоробаков от тараканов, блох, комаров, муравьев	1	100,00	100,00	по заявке
8.	Акарицидная (противоклещевая) обработка территории	до 5000 м ²	2,50	расчетная	по заявке
9.	Дезинфекция мусоропровода	39 м.п.	30,00	1170,00	7 раз (апрель-октябрь)
10.	Дезинфекция мусорокамеры	1 шт.	300,00	300,00	7 раз (апрель-октябрь)
11.	Дезинфекция мусоробаков	1 шт.	100,00	100,00	7 раз (апрель-октябрь)

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество!

Директор ООО «МЦСиЭ



А.А. Гатилова